
diverse produse alimentare

I.D.: 60936106

Data
publicarii 15.09.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 420,13 RON - 420,13 RON

Descriere: Mazare Edenia 1 kg 5 buc*13.76 lei= 68.80 lei; Gem raureni 6 buc*8.99 lei= 53.94 lei; Ceai fructe 1 cut*9.17 lei= 9.17 lei; salam Sandwich 1.53 kg*23.85 lei= 36.49 lei; Crenwursti 2.55 kg*33.03 lei= 84.23 lei; Br.topita feliata 6 buc*5.05 lei= 30.30 lei; bors magic 10 buc*2.39 lei= 23.90 lei; sare lamaie 10buc*0.46 lei= 4.60 lei; rosii decojite 12 buc*2.48 lei= 29.76 lei; piper macinat 10 buc*3.49 lei= 34.90 lei; delikat 1 kg 2 buc*22.02 lei= 44.04 lei total 420.13 lei mai putin
